

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Modernizację instalacji elektrycznej – ETAP II, w budynku dydaktycznym Zespołu Szkół w Stargardzie przy ul. Popiela 2**” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00099371/01 z dnia 25.03.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1:

W jakim zakresie instalacje są wykonane: rozdzielnie, wlvz-ety, koryta/tory kablowe, odgromówka?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w etapie I inwestycji, zrealizowanym w 2021 r. wykonano w 100% wymianę tablic rozdzielczych, wlvz-tów i odgromów ujętą w dokumentacji projektowej. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że koryta dla instalacji logicznej nie zostały ułożone w I etapie jednak nie są przewidziane do realizacji w zakresie etapu II.

Pytanie 2:

Czy można prosić o informacje o stanie tynków?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w zakresie inwestycji przewiduje się wyłącznie naprawę tynków po ułożeniu przewodów w bruzdach. Taki zakres robót realizowany był również w etapie I robót w 2021 r. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Rozdziału III SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 11 nie wymaga się przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej”, to jednak w przypadku jakiegokolwiek wątpliwości Zamawiający proponuje dokonanie osobistego sprawdzenia jakości tynku.

Pytanie 3:

W jakim zakresie należy wymienić instalację na klatkach schodowych?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że zakres wymiany instalacji na klatkach schodowych określa projekt techniczny.

Pytanie 4:

Serwerownia istnieje i pozostaje, czy urządzenia są przenoszone z innych lokalizacji?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że instalacja komputerowa nie podlega realizacji w ramach przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem.

Pytanie 5:

Czy instalacja oddymiania wchodzi w zakres robót, czy jest projektowana lub istniejąca?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że instalacja oddymiana jest zaprojektowana lecz nie przewidziana do realizacji w etapie II objętym niniejszym postępowaniem.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ W STARGARDZIE

mgr Monika Kana